
Uradni list Republike Slovenije	 Št. 50  /  24. 6. 2010  /  Stran  7437 

2683.	 Sklep o soglasju k določitvi dela plače  
za redno delovno uspešnost ravnateljice 
Javnega vzgojnovarstvenega zavoda  
Vrtec Beltinci za leto 2009

Na podlagi tretjega odstavka 22.a člena Zakona o sis‑
temu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 95/07 – UPB 
in 17/08, 58/08, 80/08), 8. člena Uredbe o plačah direktorjev 
v javnem sektorju (v nadaljevanju: uredba; Uradni list RS, 
št. 73/05, 103/05, 12/06, 36/06, 46/06, 77/06, 128/06, 37/07, 
95/07, 112/07, 104/08, 123/08, 21/09), Pravilnika o merilih za 
ugotavljanje delovne uspešnosti direktorjev s področja šolstva 
(v nadaljevanju: pravilnik; Uradni list RS, št. 81/06, 22/08, 39/08 
– popr., 59/09, 96/09, 4/10) in 16. člena Statuta Občine Beltinci 
(Uradni list RS, št. 83/09) je Občinski svet Občine Beltinci na 
35. redni seji dne 15. 6. 2010 sprejel

S K L E P
o soglasju k določitvi dela plače za redno 
delovno uspešnost ravnateljice Javnega 

vzgojnovarstvenega zavoda Vrtec Beltinci  
za leto 2009

I.
Občinski svet Občine Beltinci daje soglasje k določitvi 

dela plače za redno delovno uspešnost ravnateljici Javnega 
vzgojnovarstvenega zavoda Vrtec Beltinci Miri Šömen za leto 
2009, v višini 75,3% vrednosti meril za ugotavljanje višine dela 
plače za delovno uspešnost.

Redna delovna uspešnost za leto 2009 se ravnateljici 
vrtca v letu 2010 izplača v višini 3/12 letnega zneska.

II.
Ta sklep velja z dnem sprejetja.

Št. 032-01/2010-35-488/IV
Beltinci, dne 15. junija 2010

Župan
Občine Beltinci

Milan Kerman l.r.

BLED

2684.	 Sklep o izvzemu zemljišča parc. št. 1162/13 
k.o. Želeče iz javne rabe

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – UPB2, 76/08, 79/09), 23. člena Zakona o 
graditvi objektov ZGO‑1C (Uradni list RS, št. 102/04, 14/05 – 
pop., 126/07, 108/09) in 30. člena Statuta Občine Bled (Uradni 
list RS, št. 67/09 – UPB2) je Občinski svet Občine Bled na 
23. redni seji dne 6. 4. 2010 sprejel

S K L E P 
o izvzemu zemljišča parc. št. 1162/13 k.o. Želeče 

iz javne rabe

V postopku je bilo ugotovljeno, da zemljišče, knjiženo 
kot javno dobro v lasti Občine Bled v naravi predstavlja travnik 
med stanovanjskimi objekti in nima funkcije javnega dobra za 
občino Bled. Zemljišče parc. št. 1162/13 k.o. Želeče se prenese 
v last Občine Bled.

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu 
Republike Slovenije.

Št. 039-10/2010-2
Bled, dne 18. junija 2010

Župan 
Občine Bled

Janez Fajfar l.r.

BREŽICE

2685.	 Zaključni račun proračuna Občine Brežice  
za leto 2009

Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih finan‑
cah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02 – ZJU, 
110/02 – ZDT‑B, 127/06 – ZJZP, 14/07 – ZSDPO, 109/08 in 49/09) 
in 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09, 3/10) 
je občinski svet na 26. seji dne 14. 6. 2010 sprejel

Z A K L J U Č N I   R A Č U N
proračuna Občine Brežice za leto 2009

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Brežice za 

leto 2009.

2. člen
Zaključni račun proračuna Občine Brežice za leto 2009 

sestavljajo splošni in posebni del.
V splošnem delu je podan podrobnejši prikaz predvidenih 

in realiziranih prihodkov in odhodkov oziroma prejemkov in 
izdatkov iz bilance prihodkov in odhodkov, računa finančnih 
terjatev in naložb ter računa financiranja, v posebnem delu pa 
prikaz predvidenih in realiziranih odhodkov in drugih izdatkov 
proračuna Občine Brežice za leto 2009.

Sestavni del zaključnega računa je tudi obrazložitev na‑
črta razvojnih programov.

Zaključni račun zajema tudi sredstva proračunske rezerve.

3. člen
Prihodki in odhodki po zaključnem računu za leto 2009 

so naslednji:

Konto
1

Naziv konta Sprejeti 
proračun 

2009
2

Veljavni 
proračun 

2009
3

Realizacija 
2009

4

Indeks
5=4/2

Indeks
6=4/3

A.  BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV OBČINE BREŽICE ZA LETO 2009 v EUR
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 27.126.431 27.126.431 26.163.041 96 96

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 17.509.659 17.509.659 17.900.972 102 102
70 DAVČNI PRIHODKI (700+703+704+706) 15.666.090 15.666.090 15.620.015 99 99
     700 Davki na dohodek in dobiček 13.132.710 13.132.710 13.132.710 100 100
     703 Davki na premoženje 1.303.080 1.303.080 1.346.107 103 103
     704 Domači davki na blago in storitve 1.230.300 1.230.300 1.141.198 93 93



     706 Drugi davki 0 0 0 ‑ ‑
71 NEDAVČNI PRIHODKI 

(710+711+712+713+714) 1.843.569 1.843.569 2.280.957 123 123
     710 Udeležba na dobičku od premoženja 392.240 392.240 277.124 70 70
    711 Takse in pristojbine 210.000 210.000 172.354 82 82
     712 Globe in druge denarne kazni 35.000 35.000 20.916 60 60
     713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 160.490 160.490 161.958 101 101
     714 Drugi nedavčni prihodki 1.045.839 1.045.839 1.648.605 157 157
72 KAPITALSKI PRIHODKI (720+721+722) 1.200.000 1.200.000 1.362.120 113 113
     720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 10.000 10.000 37.877 379 379
     721 Prihodki od prodaje zalog 0 0 0 ‑ ‑
     722 Prihodki od prodaje zemljišč in nemat. 

sredstev 1.190.000 1.1900 1.324.243 111 111
73 PREJETE DONACIJE 0 0 1.450 ‑ ‑
    730 Prejete donacije iz domačih virov 0 0 1.450 ‑ ‑
     731 Prejete donacije iz tujine 0 0 0 ‑ ‑
74 TRANSFERNI PRIHODKI 8.416.772 8.416.772 6.898.499 82 82
     740 Transferni prih. iz dr. javnofinan. institucij 7.787.402 7.787.402 6.368.211 82 82
     741 Prejeta sredstva iz drž. pror. iz EU 629.370 629.370 530.288 84 84
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 29.705.018 29.705.018 26.763.079 90 90
 40 TEKOČI ODHODKI 

(400+401+402+403+409) 7.210.352 7.169.866 6.417.600 89 89
     400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 1.235.000 1.232.553 1.285.883 104 104
     401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 187.000 189.447 202.205 108 107
     402 Izdatki za blago in storitve 5.646.352 5.624.399 4.823.856 85 86
     403 Plačila domačih obresti 112.000 112.000 95.256 85 85
     409 Sredstva, izločena v rezerve 30.000 11.466 10.400 35 90
41 TEKOČI TRANSFERJI 

(410+411+412+413) 8.041.256 8.176.534 7.893.140 98 96
     410 Subvencije 70.000 70.000 174.217 249 249
     411 Transferi posameznikom 

in gospodinjstvom 3.891.850 4.031.954 3.940.773 101 98
     412 Transferi neprofitnim organizacijam 

in ustanovam 927.704 942.007 997.507 107 106
     413 Drugi domači transferi 3.151.702 3.132.572 2.780.643 88 89
     414 Tekoči transferi v tujini 0 0 0 – –
42 INVESTICIJSKI ODHODKI (420) 14.161.763 14.056.071 11.913.164 84 85
     420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 14.161.763 14.056.071 11.913.164 84 85
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 

(430+ 431+432) 291.647 302.548 539.175 185 178
     430 Investicijski transferi 0 0 0 – –
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim 

osebam, ki niso PU 200.647 209.048 241.326 120 115
    432 Investicijski transferi  PU 91.000 93.500 297.849 327 319
III. PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ 

(PRESEŽEK I‑II) –2.578.587 –2.578.587 –600.038 23 23
B RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 

IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV (750+751+752) 0 0 0 – –

     750 Prejeta vračila danih posojil 0 0 0 – –
     751 Prodaja kapitalskih deležev 0 0 0 – –
     752 Kupnine iz naslova privatizacije 0 0 0 – –
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE  

KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442) 31.151 31.151 31.151 100 100
     440 Dana posojila 31.151 31.151 31.151 100 100
     441 Povečanje kapitalskih deležev 0 0 0 – –
     442 Poraba sredstev kupnin iz naslova 

privatizacije 0 0 0 – –
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 

IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (IV.‑V.) ‑31.151 ‑31.151 ‑31.151 100 100



C RAČUN FINANCIRANJA
VII. ZADOLŽEVANJE (500) 2.095.000 2.095.000 2.095.000 100 100
     500 Domače zadolževanje 2.095.000 2.095.000 2.095.000 100 100
VIII.   ODPLAČILO DOLGA (550) 290.000 290.000 281.698 97 97
     550 Odplačila domačega dolga 290.000 290.000 281.698 97 97
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV 

NA RAČUNIH
(I.+IV.+VII.‑II.‑V.‑VIII) –804.738 –804.738 1.182.113 – –

X. NETO ZADOLŽEVANJE 
(VII.‑VIII.) 1.805.000 1.805.000 1.813.302 101 101

XI. NETO FINANCIRANJE 
(VI.+X.‑IX.)  2.578.587 2.578.587 600.038 23 23

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 
NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LETA 804.738 804.738 804.738

preneha veljati Sklep o uskladitvi cene za storitev »Pomoč na 
domu« (Uradni list RS, št. 52/09).

Št. 410-9/2008
Brežice, dne 7. junija 2010

Župan
Občine Brežice
Ivan Molan l.r.

2687.	 Sklep o odprtju novih oddelkov v vrtcih 
Občine Brežice

Na podlagi 10. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, 
št.  100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – 
ZIUZGK in 36/10) in 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni 
list RS, št. 10/09 in 3/10) je Občinski svet Občine Brežice na 
26. redni seji dne 7. 6. 2010 sprejel

S K L E P 
o odprtju novih oddelkov v vrtcih  

Občine Brežice
1.

V vrtcih, katerih ustanoviteljica je Občina Brežice se od‑
prejo novi oddelki, in sicer 1 oddelek pri vrtcu pri OŠ Artiče, 
0,5 oddelka v vrtcu pri OŠ Bizeljsko, 1 oddelek v vrtcu pri 
OŠ Globoko, 1 oddelek v vrtcu Mavrica Brežice.

2.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.

Št. 602-34/2009
Brežice, dne 7. junija 2010

Župan
Občine Brežice
Ivan Molan l.r.

2688.	 Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra

Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni 
list RS, št. 102/04 – UPB1, 92/05 – ZJC‑B, 93/05 – ZVMS, 
115/05 – odl. US in 120/06 – odl. US,126/07 in 108/09), 29. čle‑
na Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 
– UPB2, 76/08 in 79/09) in 19. člena Statuta Občine Brežice 
(Uradni list RS, št. 10/09 in 3/10) je Občinski svet Občine Bre‑
žice na 25. in 26. seji sprejel

Stanje denarnih sredstev stalne proračunske rezerve Ob‑
čine Brežice na dan 31. 12. 2009 je 60.484,20 €.

4. člen
Presežek prihodkov nad odhodki po Zaključnem računu 

proračuna Občine Brežice za leto 2009 v višini 1.986.852,02 € 
se prenese v splošni sklad proračuna in se nameni za pokri‑
vanje obveznosti po planu proračuna Občine Brežice za leto 
2010.

Denarna sredstva stalne proračunske rezerve se porabijo 
v letu 2010 za namene po Zakonu o javnih financah.

5. člen
Zaključni račun proračuna Občine Brežice za leto 2009 se 

objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 406-1/2010
Brežice, dne 14. junija 2010

Župan 
Občine Brežice
Ivan Molan l.r.

2686.	 Sklep o uskladitvi cen storitev »Pomoč družini 
na domu«

Na podlagi določil Zakona o socialnem varstvu (Uradni list 
RS, št. 3/07 – uradno prečiščeno besedilo in 122/07 Odl. US), 
Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen socialno‑varstvenih 
storitev (Uradni list RS, št. 36/02, 107/02, 3/04, 84/04, 84/05, 
121/05 in 87/06) in 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni 
list RS, št. 10/09 in 3/10) je Občinski svet Občine Brežice na 
26. redni seji dne 7. 6. 2010 sprejel

S K L E P 
o uskladitvi cen storitev »Pomoč družini  

na domu«

1.
Občinska subvencija cene storitve »Pomoč na domu« 

znaša 50% cene storitve.

2.
Cena storitve »Pomoč družini na domu« za uporabnika 

znaša 3,81 EUR na uro.

3.
Ta sklep se objavi v Uradnem listu RS in začne veljati 

petnajsti dan po objavi. Z dnem začetka veljavnosti tega sklepa 




